Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:           /TTr-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 9 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ được ban hành mới và bị bãi bỏ

trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc lĩnh vực Y tế tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Quyết định số 1490/QĐ-BYT ngày 05/5/2025 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc công bố (bổ sung) thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà

nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Y tế.

Căn cứ Quyết định số 2696/QĐ-BYT ngày 25/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc phê duyệt phương án đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong hệ

thống hành chính nhà nước thuộc phạm vi quản lý của Bộ Y tế.

Sở Y tế kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công bố thủ tục hành

chính nội bộ được ban hành mới và bị bãi bỏ trong hệ thống hành chính nhà nước

thuộc lĩnh vực Y tế tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau:

- Ban hành mới 03 thủ tục hành chính nội bộ cấp tỉnh lĩnh vực Thi đua khen

thưởng và 02 thủ tục hành chính nội bộ cấp tỉnh lĩnh vực Bảo trợ xã hội.

- Bãi bỏ 01 thủ tục hành chính nội bộ cấp tỉnh lĩnh vực Khám bệnh, chữa

bệnh.

(Đính kèm dự thảo Quyết định và Danh mục, nội dung TTHC nội bộ).

Trên đây là Tờ trình về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ được ban hành

mới và bị bãi bỏ trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc lĩnh vực Y tế tỉnh

Đồng Nai, kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng Nghiệp vụ;

- Phòng Tổ chức cán bộ;

- Phòng Chính sách xã hội;

- Lưu: VT, VP (Loan).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Mai Hương

		2025-09-23T13:34:11+0700

		2025-09-23T13:56:42+0700

		2025-09-23T14:28:36+0700

		2025-09-23T14:28:36+0700

		2025-09-23T14:28:36+0700